Zpravodaj C. 1
Stredocesky krajsky prebor Il. tridy 2025/2026

Strucné vysledky 1. kola

TJ Sokol Brandys n.L. B - TJ Lhotka B 2:4  1555:1559 11/9
KK Kolin B - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 2:4  1571:1663 12/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 1 110 ] 0| 1663 4:2 2 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJLhotka B 1 1,00 1559 4:2 2 Jakub Hlava
3 | TJ Sokol Brandys n.L. B 1 0|0 |1 1555 2:4 0 465 - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
4 | KK Kolin B 1 00| 1| 1571 2:4 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Jakub Hlava Kostelec nCIC | 465 1x | Jakub Hlava KostelecnCIC | 11548 | 465
1x | Michal Trestik Kostelec nCIC | 438 1x | DuSan Hejduk Lhotka B 112.39 | 422
1x | DuSan Hejduk Lhotka B 422 1x | Lukas Kotek Brandys nL B 109.73 | 412
1x | Lukas Kotek Brandys nL B 412 1x | Michal Trestik KostelecnCIC | 108.77 | 438
1x | Tomas Pekaf Kolin B 409 1x | Milan Hejduk Lhotka B 107.6 404
1x | Luka$ Hruska Kolin B 407 1x | Jan Doubek Brandys nL B 103.87 | 390

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Sokol Brandys n.L. B 1555 2:4 1559 TJ Lhotka B
Lukas Kotek 412 0:1 422 Dusan Hejduk
Jan Doubek 390 1:0 372 Daniel Slavik
Pavel Karhan 367 1:0 361 Ivo Kofinek
Ladislav Sopr 386 0:1 404 Milan Hejduk
KK Kolin B 1571 2:4 1663 TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
Ladislav Hetcl st. 396 0:1 438 Michal Trestik
Milan Motak 359 0:1 465 Jakub Hlava
Lukas Hruska 407 1:0 382 Jaroslav Novak
Tomas Pekar 409 1:0 378 Tomas Kuzel

Zapsani na soupisku: Jan Doubek - TJ Sokol Brandys n.L. B;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

[ P (G (L G Y

Jakub Hlava
DuSan Hejduk
Pavel Holec
Lukas Kotek

Ladislav Hetcl st.

Michal Trestik
Lukas Hruska
Milan Hejduk

Ladislav Sopr

. Tomas Pekar

. Jaroslav Novak
. Jan Doubek

. Ivo Kofinek

. Daniel Slavik

. Jonas Dvorak

Tomas Jirkd

. Natalie Krupkova
. Milan Motak
. Tomas Kuzel

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Lhotka B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
KK Kolin B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
KK Kolin B

TJ Lhotka B

TJ Sokol Brandys n.L. B
KK Kolin B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
KK Kolin B

KK Kolin B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C

443.33/6
4422118
43492/6
420.63/7
408.30/9
406.58 /8
405.33/5
396.50/6
391.83/7
387.63/9
386.22/7
382.00/5
377.88/6
3774419
368.00/7
358.50/6
349.17 /4
348.93/9
344.83/5

2. kolo - 19.9.2025 (patek)

&t 17:00 TJ Sokol Brandys n.L. B - KK Kolin B
18:00 TJ Lhotka B - TJ Sokol Kostelec n.C.l. C
¢t17:30 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - TJ Sokol Brandys n.L. B
17:00 KK Kolin B - TJ Lhotka B

Ct

Tabulka Zen po 1. kole
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